
25.03.2020, 13)45

Strona 1 z 4https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b6468034-cfa5-4f65-a40c-5a34d16b7caa

Ogłoszenie nr 540053651-N-2020 z dnia 25-03-2020 r.

Olszanica:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 526548-N-2020 

Data: 25/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Olszanica, Krajowy numer identyfikacyjny 37044005700000, ul.   81, 38-722  Olszanica, woj.

podkarpackie, państwo Polska, tel. 0-13 461-76-10, e-mail gmina@olszanica.pl, faks 0-13 461-73-73. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.olszanica.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie  2 000 000,00 złotych (dwa

miliony złotych)  na sfinansowanie inwestycji 

W ogłoszeniu powinno być: Kredyt długoterminowy 2.000.000 zł na finansowanie planowanego

deficytu budżetu - 1.600.000 zł oraz spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów - 400.000 zł. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 



25.03.2020, 13)45

Strona 2 z 4https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b6468034-cfa5-4f65-a40c-5a34d16b7caa

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa zaciągnięcia kredytu wypłacanego  
jednorazowo w kwocie 2 000 000,00 zł (dwa miliony złotych)  z przeznaczeniem na sfinansowanie

inwestycji. 2. Szczegółowe warunki zamówienia, w tym standardy jakościowe, o których mowa w

art. 91 ust. 2a ustawy Pzp: 1) Okres wykorzystania kredytu do dnia 30.04.2020 r. w całości. 2)

Kredyt zostanie wykorzystany zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Olszanica Nr XVIII/115/2020, 3)

Kredyt będzie przekazany na żądanie Zamawiającego, w całości na jego rachunek prowadzony w

banku wybranym do obsługi budżetu gminy. 4) Okres karencji przy spłacie kredytu do 31.12.2020

r.; 5) Okres kredytowania od daty zawarcia umowy do dnia 31.12.2030 roku 6) Spłata odsetek

miesięczna począwszy od pierwszego miesiąca, w którym wykorzystano transzę kredytu, 7)

Bazowa stopa oprocentowania oparta będzie na stawce WIBOR 3M na dzień 23.03.2020r.

powiększona o marżę Wykonawcy, 8) Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z

wykorzystania części kredytu bez dodatkowych opłat i kosztów, 9) Marża Wykonawcy jest stała w

okresie umowy, 10) Zamawiający zastrzega sobie prawo do wcześniejszej spłaty kredytu bez

dodatkowych kosztów i opłat, 11) Spłata kapitału nastąpi w 10 ratach kwartalnych w terminach do

31 marca, 30 czerwca, 30 września i 31.12 każdego roku w latach 2021 – 2030 wg. poniższego

harmonogramu: a) 2021 rok - 200 000,00 w czterech równych ratach po 50 000,00 zł każda, b)

2022 rok - 200 000,00 w czterech równych ratach po 50 000,00 zł każda, c) 2023 rok - 200 000,00

w czterech równych ratach po 50 000,00 zł każda, d) 2024 rok - 200 000,00 w czterech równych

ratach po 50 000,00 zł każda, e) 2025 rok - 200 000,00 w czterech równych ratach po 50 000,00 zł

każda, f) 2026 rok - 200 000,00 w czterech równych ratach po 50 000,00 zł każda, g) 2027 rok -

200 000,00 w czterech równych ratach po 50 000,00 zł każda, h) 2028 rok- 200 000,00 w czterech

równych ratach po 50 000,00 zł każda, i) 2029 rok - 200 000,00 w czterech równych ratach po 50

000,00 zł każda, j) 2030 rok - 200 000,00 w czterech równych ratach po 50 000,00 zł każda, 12)

Oprocentowanie i prowizja za udzielenie kredytu stanowią koszty obsługi kredytu, 13) Wykonawca

będzie naliczał odsetki od faktycznie wykorzystanych kwot kredytu. Odsetki naliczane będą za

rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu przy założeniu, że rok liczy 365/366 dni, od dnia

powstania zadłużenia z tytułu udzielonego kredytu do dnia poprzedzającego jego spłatę włącznie,

14) Za spłatę odsetek od rat kapitału należy przyjąć dzień obciążenia rachunku Zamawiającego .

Jeżeli termin płatności przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek i kredytu



25.03.2020, 13)45

Strona 3 z 4https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b6468034-cfa5-4f65-a40c-5a34d16b7caa

następuje w pierwszym dniu roboczym przypadającym po dniu ustawowo wolnym od pracy. 15)

Formę zabezpieczenia kredytu stanowi weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową na sumę

odpowiadającą kwocie zadłużenia z tytułu wykorzystanego kredytu wraz z odsetkami oraz innymi

kosztami Wykonawcy, 16) Zamawiający nie posiada zaległości wobec Zakładu Ubezpieczeń

Społecznych i Urzędu Skarbowego, 17) Zakłada się złożenie kontrasygnaty Skarbnika Gminy na

dokumentach kredytowych (umowa kredytowa, weksel In blanco, deklaracji wystawienia weksla In

blanco), 18) Zamawiający nie korzysta z leasingu oraz emisji papierów dłużnych, 19)

Sprawozdania budżetowe oraz uchwały i zarządzenia zmieniające budżet Gminy Olszanica

dostępne są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej (http://bip.olszanica.pl) 20) Waluta PLN. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa zaciągnięcia kredytu

długoterminowego 2.000.000 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu - 1.600.000 zł oraz

spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów - 400.000 zł. . 2. Szczegółowe warunki zamówienia, w

tym standardy jakościowe, o których mowa w art. 91 ust. 2a ustawy Pzp: 1) Okres wykorzystania

kredytu do dnia 30.04.2020 r. w całości. 2) Kredyt zostanie wykorzystany zgodnie z Uchwałą Rady

Gminy Olszanica Nr XVIII/115/2020, 3) Kredyt będzie przekazany na żądanie Zamawiającego, w

całości na jego rachunek prowadzony w banku wybranym do obsługi budżetu gminy. 4) Okres

karencji przy spłacie kredytu do 31.12.2020 r.; 5) Okres kredytowania od daty zawarcia umowy do

dnia 31.12.2030 roku 6) Spłata odsetek miesięczna począwszy od pierwszego miesiąca, w którym

wykorzystano transzę kredytu, 7) Bazowa stopa oprocentowania oparta będzie na stawce WIBOR

3M na dzień 23.03.2020r. powiększona o marżę Wykonawcy, 8) Zamawiający zastrzega sobie

prawo do rezygnacji z wykorzystania części kredytu bez dodatkowych opłat i kosztów, 9) Marża

Wykonawcy jest stała w okresie umowy, 10) Zamawiający zastrzega sobie prawo do wcześniejszej

spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów i opłat, 11) Spłata kapitału nastąpi w 10 ratach

kwartalnych w terminach do 31 marca, 30 czerwca, 30 września i 31.12 każdego roku w latach

2021 – 2030 wg. poniższego harmonogramu: a) 2021 rok - 200 000,00 w czterech równych ratach

po 50 000,00 zł każda, b) 2022 rok - 200 000,00 w czterech równych ratach po 50 000,00 zł każda,

c) 2023 rok - 200 000,00 w czterech równych ratach po 50 000,00 zł każda, d) 2024 rok - 200

000,00 w czterech równych ratach po 50 000,00 zł każda, e) 2025 rok - 200 000,00 w czterech

równych ratach po 50 000,00 zł każda, f) 2026 rok - 200 000,00 w czterech równych ratach po 50

000,00 zł każda, g) 2027 rok - 200 000,00 w czterech równych ratach po 50 000,00 zł każda, h)



25.03.2020, 13)45

Strona 4 z 4https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b6468034-cfa5-4f65-a40c-5a34d16b7caa

2028 rok- 200 000,00 w czterech równych ratach po 50 000,00 zł każda, i) 2029 rok - 200 000,00 w

czterech równych ratach po 50 000,00 zł każda, j) 2030 rok - 200 000,00 w czterech równych ratach

po 50 000,00 zł każda, 12) Oprocentowanie i prowizja za udzielenie kredytu stanowią koszty

obsługi kredytu, 13) Wykonawca będzie naliczał odsetki od faktycznie wykorzystanych kwot

kredytu. Odsetki naliczane będą za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu przy założeniu, że

rok liczy 365/366 dni, od dnia powstania zadłużenia z tytułu udzielonego kredytu do dnia

poprzedzającego jego spłatę włącznie, 14) Za spłatę odsetek od rat kapitału należy przyjąć dzień

obciążenia rachunku Zamawiającego . Jeżeli termin płatności przypada na dzień ustawowo wolny

od pracy, spłata odsetek i kredytu następuje w pierwszym dniu roboczym przypadającym po dniu

ustawowo wolnym od pracy. 15) Formę zabezpieczenia kredytu stanowi weksel In blanco wraz z

deklaracją wekslową na sumę odpowiadającą kwocie zadłużenia z tytułu wykorzystanego kredytu

wraz z odsetkami oraz innymi kosztami Wykonawcy, 16) Zamawiający nie posiada zaległości

wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Urzędu Skarbowego, 17) Zakłada się złożenie

kontrasygnaty Skarbnika Gminy na dokumentach kredytowych (umowa kredytowa, weksel In

blanco, deklaracji wystawienia weksla In blanco), 18) Zamawiający nie korzysta z leasingu oraz

emisji papierów dłużnych, 19) Sprawozdania budżetowe oraz uchwały i zarządzenia zmieniające

budżet Gminy Olszanica dostępne są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej

(http://bip.olszanica.pl) 20) Waluta PLN. 




